
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 1 
 

 

   

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  ΑΘΗΝΑ,   03.08.2018 
 Α.Π.:  4893/1631/Α3  

 

Προς:  

    Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης,  

  Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς 

Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013KE (Α/Α 2624), στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 
Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής 
και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

4. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως ισχύει. 

6. Το Π.Δ. 22/2018 (ΦΕΚ 37Α/28.12.2018) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» . 

7. Τον υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Διορισμό της μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας 
Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ. 

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 2 
 

8. Την με Α.Π. 67743/ΕΥΘΥ 615/24.06.2015 (Β 1248) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
“Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία” του άρθρου 5 παρ. 1 του N.4314/2014 και κατάργηση της με αριθμ. 
1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) κοινής υπουργικής απόφασης. 

9. Την με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/15.06.2017 (ΦΕΚ/Β/2064/2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, και 
Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24-06-2015 υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν.4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) κοινής 
υπουργικής απόφασης» (Β1248). 

10. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών 
καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑνΕΚ» (ΑΔΑ: Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).  

11. Την με Α.Π. 73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 
στις Μονάδες Α3 και Γ της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ», όπως ισχύει. 

12. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 
2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014. 

13. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ). 

14. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων 
στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 
ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 σχετικά με την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών 
ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης. 

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί 
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και 
περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

19. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του 
κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την 
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 
χρηματοοικονομικής τεχνικής , τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

20. Την με αρ. πρωτ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 Υπουργική Απόφαση τροποποίησης και αντικατάστασης της 
81986/EYΘY712/31-07-2015 Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του 
ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από 
Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» 
(Β΄3521). 

21. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των 
μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

22. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 
για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις 
στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση», όπως ισχύει. 

23. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 
Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού», όπως ισχύει.  

24. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων 

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 3 
 

ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015). 

25. Το με Α.Π. 9939/ΕΥΚΕ 631/28.01.2016 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 481/116/Α2/02.02.2016) έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Έκφραση 
γνώμης για Οδηγούς δράσεων κρατικών ενισχύσεων του ΕΠΑνΕΚ». 

26. Την με Α.Π. 5648/1592/Α1/2.11.2017 (ΑΔΑ: ΨΤ0Θ465ΧΙ8-35Β) Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση της Δράσης 
«ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό», καθώς και η μεθοδολογία και 
τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο αυτής. 

27. Το με Α.Π. 120151/ΕΥΚΕ 6654/02.11.2017 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 5697/06.11.2017) έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα: «Έκφραση 
γνώμης για Σχέδιο Πρόσκλησης». 

28. Την με Α.Π. 6129/852/Α3/20.11.2017 Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επιχειρηματικών 
σχεδίων στη Δράση «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» του ΕΠ 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

29. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για 
την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.  

30. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα: 
«Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ». 

31. Την υπ’ αριθ. 6160/1877 Α1/22.11.2017 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Ανάθεση 
καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον Ενδιάμεσο Φορέα 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία – ΕΦΕΠΑΕ. 

32. Την με Α.Π. 7239/1053/29-12-2017 (ΦΕΚ/ΥΟΔΔ/3) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ 
και ΤΣ με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ: ΩΟ5Υ465ΧΙ8-ΖΧΔ).   

33. Την με Α.Π. 2234/724/Α3/18.04.2018 (ΑΔΑ: 73ΜΟ465ΧΙ8-741) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών 
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ 
- Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013KE (Α/Α 2624), στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία». 

34. Την με Α.Π. 2256/727/Α3/18.04.2018 (ΑΔΑ: 9ΠΦΚ465ΧΙ8-ΡΦΦ) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών 
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ 
- Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013KE (Α/Α 2624), στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία». 

35. Την με Α.Π.  3130/1045/Α3/01.06.2018 (ΑΔΑ: ΩΕ7Μ46ΧΙ8-ΚΧ6) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών 
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ 
- Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013KE (Α/Α 2624), στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία». 

36. Τις με Α.Π. 2383/764/26.04.2018, 2446/771/3.5.2018, 2764/879/15.5.2018 και 2896/956/21.5.2018, επιστολές του ΕΦ και 
τα επισυναπτόμενα σε αυτές αρχεία excel, με τις εισηγήσεις τους, μετά από τη διενέργεια ελέγχου των υποβολών των 
αντίστοιχων αιτήσεων χρηματοδότησης. 

37. Την με Α.Π.  4809/1557/A3/31.07.2018 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με 
θέμα: Αποδοχή και έγκριση των Πρακτικών Νο 11/27.04.2018, 12/02.05.2018, 13/04.05.2018, 14/16.05.2018 και 
15/22.05.2018 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με 
Εξωστρεφή Προσανατολισμό» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 
2020». 

38. Την με αρ. πρωτ. 4892/1630/Α3/03.08.2018  εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ, για απόρριψη 291 
έργων/πράξεων των δικαιούχων της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ». 
 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 4 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

την απόρριψη διακοσίων ενενήντα μίας (291) Πράξεων, συνολικής αιτούμενης Δημόσιας Δαπάνης 11.932.508,08 €, που 
υποβλήθηκαν στη Δράση «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό», με Κωδικό 
ΟΠΣ 013KE (Α/Α 2624), στους Άξονες Προτεραιότητας 01 «Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές προτεραιότητες» και 01Σ 
«Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές προτεραιότητες (Στερεά Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)», της Επενδυτικής Προτεραιότητας 
«Στήριξη της ικανότητας των ΜΜΕ να αναπτύσσονται σε περιφερειακές, εθνικές και διεθνείς αγορές, και να συμμετέχουν σε 
διαδικασίες καινοτομίας» (3d). 

Οι υποψήφιοι, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα, έχουν άπαξ τη δυνατότητα ηλεκτρονικής 
υποβολής ένστασης κατά αυτής, μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας 
είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της έκδοσής της, σύμφωνα με την παράγραφο 8.4 της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης. 

Σύμφωνα με το Κεφάλαιο 4 «Προϋποθέσεις συμμετοχής» της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, οι επιχειρήσεις επιτρέπεται να 

υποβάλουν μία μόνο νέα αίτηση χρηματοδότησης σε περίπτωση που η αρχική αίτησή τους έχει απορριφθεί. Ωστόσο, σημειώνεται 
ότι, σε περίπτωση υποβολής ένστασης, δεν είναι δυνατή η επανυποβολή της αίτησης χρηματοδότησης μέχρι να εκδοθεί η τελική 
απόφαση επί της υποβληθείσας ένστασης. 

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε υποψήφιο του οποίου η αίτηση χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, με 
σαφή και αναλυτική αναφορά στους λόγους απόρριψής του. 

 

 

 

 

 

 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 

 

Φωτονιάτα Ευγενία 

 

 

Συνημμένα: ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 

Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης (Φορέας Χρηματοδότησης) 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 ΕΥΚΕ 
 ΜΟΔ 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
 Μονάδες Α1, Α3, Β2 

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

Ν7ΕΕ-0003746 2018-01-19 12:30:37.607 Μ. Σ. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 82703389 Αττικής 83.737,00 41.868,50 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003960 2018-01-19 12:36:34.103 ΠΕΤΡΟΣ Ε. ΚΑΣΙΝΑΚΗΣ ΑΕ 94381560 Αττικής 44.000,00 22.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003571 19 Ιαν 2018 12:37:09 PM Σ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ – Π. ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΣ Ο.Ε. 999466304 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004072 2018-01-19 12:56:29.317 ΔΙΒΑΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΚΟ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 99618267 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003436 2018-01-19 12:58:20.287 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ 94186164
Κεντρικής 

Μακεδονίας
97.150,00 48.575,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004013 2018-01-19 13:06:48.093 ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΟΕ 91455142 Αττικής 61.000,00 30.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003895 2018-01-19 13:08:53.727 ΛΕΛΙΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997317500 Στερεάς Ελλάδας 76.785,00 38.392,50 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003848 2018-01-19 13:13:39.940
ΡΕΙΜΕΤΡΙΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΨΗΛΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
999641589 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003599 2018-01-19 13:30:08.193
ΜΠΙΣΚΟΤΙ Α.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ
998071578

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003996 2018-01-19 13:31:22.580
KARANIKOLAS GROUP ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ
99969485 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003625 19 Ιαν 2018 1:42:38 PM ΑΡΙΟΥΣΙΟΣ Α.Ε. ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΚΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 800312114 Βορείου Αιγαίου 30.000,00 15.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0003894 2018-01-19 13:45:41.247
ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΓΚΡΟΥΠ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ
95554854 Αττικής 94.000,00 47.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004053 2018-01-19 13:51:37.410 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΔΑΣ ΑΕΒΕ 93469930 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003405 2018-01-19 13:59:53.183 Σ.ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΒΕΕ 95440212
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003989 2018-01-19 14:00:15.617 COMO Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε. 84125114
Κεντρικής 

Μακεδονίας
80.550,00 40.275,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004042 2018-01-19 14:01:34.990 ΑΦΟΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΟΕ 999260500
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003697 2018-01-19 14:07:25.963

ΠΑΡΕΞ ΑΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ-ΔΙΑΝΟΜΩΝ-
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΑΓΟΡΟΠΩΛΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

94158675 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003978 2018-01-19 14:10:20.180 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998951926 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003655 2018-01-19 14:24:51.243 ΜΟΝΑ ΚΥΡ. ΔΗΜΗΤΡΑ 69468380 Πελοποννήσου 47.277,00 23.638,50 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003523 2018-01-19 14:34:28.313 Διεθνή Συστήματα Διαλειτουργικότητας Ελλάς Α.Ε 94386936 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003873 2018-01-19 14:40:27.390 ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΤΑΓΚΛΗΣ ΑΕΒΕ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΞΥΛΟΥ 999608810 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004025 2018-01-19 14:40:53.260 Σ. ΦΟΥΝΤΑΣ-Τ. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 99961600 Αττικής 71.000,00 35.500,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0003955 2018-01-19 14:54:14.120 ΚΡΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 62296094 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003679 2018-01-19 15:04:30.800

ADAPT IT (ΑΝΤΑΠ ΙΤ) ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ A.E

999120378 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004067 2018-01-19 15:14:57.167 ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΗΡΑ. ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 105721692
Κεντρικής 

Μακεδονίας
46.704,00 19.102,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003962 2018-01-19 15:20:25.953 ΚΕΝΤΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800200835 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004114 2018-01-19 15:21:42.200
ΒΕΛΛΗΣ-ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

ΑΝΩΝΘΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
999086320 Θεσσαλίας 99.000,00 49.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003883 19 Ιαν 2018 3:21:57 PM ELEKTRA HELLAS AE 94055164 Αττικής 22.000,00 11.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003635 2018-01-19 15:35:38.687 Σ. & Χ. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ Ο.Ε. 99096319 Αττικής 69.000,00 34.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003485 2018-01-19 15:57:39.057 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΑΛΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΕ 998974350
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004136 2018-01-19 15:58:44.857 MIK EUROPE IKE 998876516
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003522 2018-01-19 16:09:56.613
HELP ΑΒΕΕ, ΑΜΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΕΙΔΩΝ
94423082 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003478 2018-01-19 16:22:12.287 ΤΖΑΦΕΤΤΑΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΓΙΚΗ ΑΕ 94388874 Θεσσαλίας 58.100,00 29.050,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0003680 2018-01-19 16:33:00.160 ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ Ο.Ε.  με δ.τ."ΜΕΤΑΝΟ." 92363454
Κεντρικής 

Μακεδονίας
51.510,00 25.755,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003869 2018-01-19 16:47:06.817
ΑΜΑΛΘΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΌΝΤΩΝ
94093630 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004147 2018-01-19 16:56:20.343 ΠΟΥΦΟΜΑΝΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800685373 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003957 2018-01-19 17:12:01.837 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΝΙΚΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 91472083 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003645 2018-01-19 17:21:03.380 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΒΙΟΕΚΠΟΜΠΗΣ ΟΕ 800512425 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003757 2018-01-19 17:21:53.523 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΕΕΕ 93379321 Κρήτης 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003846 2018-01-19 17:46:51.080 INTERMEK ABEE 800484772
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

91.500,00 45.750,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004084 2018-01-19 17:52:19.990 ΜΠΕΡΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999810090 Ηπείρου 63.000,00 31.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004145 2018-01-19 18:07:35.660 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΙΚΕ 81078766 Πελοποννήσου 99.772,00 49.886,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004092 2018-01-19 18:23:28.740 ΝΤΟΠΛΕΡ ΑΒΕΕ 99142598
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003828 2018-01-19 18:47:32.320
Γ.Χ. ΣΜΙΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
95358671 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΌΧΙ ΌΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004030 2018-01-19 19:11:06.330 ΑΦΟΙ ΤΣΙΟΡΒΑΛΑ ΟΕ 999533394
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004171 2018-01-19 19:59:10.923 MAT MAVROMATIDIS IKE 800640970
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003552 2018-01-19 20:00:47.480 ΤΕΙΛΟΡΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΠΕ 997833322 Αττικής 83.180,00 41.590,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004161 2018-01-19 20:02:58.983 Μ. & Π. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 997764809 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003972 2018-01-19 20:06:27.023 ΠΑΛΟ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 999171274 Πελοποννήσου 89.252,00 44.626,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003813 2018-01-19 20:15:35.263 ΚΙΚΕΡΩΝ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΤΕ 94141306 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003618 2018-01-19 20:16:03.557 ΑΦΟΙ ΓΚΑΓΚΟΥ Ο.Ε. 99847353 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004117 2018-01-19 20:17:14.247 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30954039 Αττικής 91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003779 2018-01-19 21:13:16.047 ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΠΠΑΤΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 94446360 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004159 2018-01-19 21:43:38.827
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΡΜΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
999553829 Νότιο Αιγαίο 97.590,00 48.795,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003373 2018-01-19 21:53:32.950
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΨΥΞΗΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - FRIGOPLAST ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
82222582

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004026 19 Ιαν 2018 10:19:25 PM
ΑΔΕΛΦΟΙ Κ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 
94279805 Αττικής 85.000,00 42.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004062 2018-01-19 23:16:35.770
MARMOR SG ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΚΑΙ 

ΓΡΑΝΙΤΗ
92413634

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004199 2018-01-20 05:32:31.937 SUNBLOCK EE 998819337 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004181 2018-01-20 07:36:49.357
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
99219569 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003865 2018-01-20 10:31:37.243 BLUE SOFT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800644747 Αττικής 76.000,00 38.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004206 2018-01-20 10:33:06.840 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΟΕ 84137868
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003809 2018-01-20 11:03:02.933 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  Α.Ε. 94521038 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004073 2018-01-20 11:13:07.083 Π.ΣΤΡΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ-Γ.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΕ 800369390
Κεντρικής 

Μακεδονίας
20.000,00 10.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003829 2018-01-20 12:01:14.443 ΣΟΥΛΗΣ-ΚΙΟΥΝΙΣ ΚΕΝΤΗΜΑΤΑ ΑΒΕΕ 94301005 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004064 2018-01-20 12:21:31.073 ΒΙΕΛΦΥΣ ΑΒΕΕ 94151011 Στερεάς Ελλάδας 81.000,00 40.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004033 2018-01-20 12:30:45.013 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 112034568
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΌΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0003773 2018-01-20 12:51:21.350
Αφοί Τανταλίδη Επαγγελματικά Ψυγεία - Ανοξείδωτες κατασκευές Α.Ε.  

με δ.τ."ΝΙΚΙ-ΙΝΟΧ Α.Ε."
82104633

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004049 2018-01-20 14:18:54.383
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  
82845797 Θεσσαλίας 99.480,00 49.740,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003904 2018-01-20 14:46:57.443 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΙΑΣ ΕΛΒΑΚ ΑΕ 94038340 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004209 2018-01-20 16:01:32.923 ΑΔΕΛΦΟΙ ΔΗΜ. ΚΙΣΣΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 92592091 Θεσσαλίας 84.700,00 42.350,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003748 2018-01-20 18:42:42.083
ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΖΑΧΑΡΩΔΗ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ
94447645

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004196 2018-01-20 18:59:45.197 ΡΟΥΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 137405179
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004158 2018-01-20 19:52:09.203
ΜΑΒΗΛΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ
94280109 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004231 2018-01-20 20:35:02.723 ΚΑΡΦΟΒΕΛΟΝΟΠΟΙΙΑ ΘΑΡΡΟΣ ΑΕ ΑΦΟΙ ΤΖΙΟΥΜΑΚΗ 94031916 Θεσσαλίας 90.380,00 45.190,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004038 2018-01-20 21:17:32.033 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998385150
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003783 2018-01-20 23:57:26.243 ΟΙΝΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 95139136 Πελοποννήσου 80.314,50 40.157,25 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003807 2018-01-21 11:09:00.553
ΑΔΕΛΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

82434425
Κεντρικής 

Μακεδονίας
94.390,00 47.195,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004101 2018-01-21 14:20:15.217 ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ 81424133 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004241 2018-01-21 14:26:07.843 ΜΠΥΡΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΑΡΜΑΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 94274860
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004246 2018-01-21 15:33:07.433 DIMIS ΑΕ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 94453904
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003706 2018-01-21 15:54:34.700 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΑΡΥΔΑ 126354784
Κεντρικής 

Μακεδονίας
92.082,00 46.041,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004247 2018-01-21 15:57:34.950 ΜΙΣΧΑΛΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 82071530
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004250 2018-01-21 21:51:13.383 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 21563356
Κεντρικής 

Μακεδονίας
93.000,00 46.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003750 2018-01-21 22:13:33.423 Δ ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 82809530 Θεσσαλίας 86.000,00 43.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004245 2018-01-22 02:21:32.337
SATIVA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΛΑΙΟΥ, ΕΛΑΙΩΝ & 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΌΝΤΩΝ

94266914 Πελοποννήσου 90.000,00 45.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004150 2018-01-22 09:03:24.070
ΜΗΤΙΣ ΚΥΒΕΡΝΟΧΩΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
800779814 Αττικής 90.500,00 45.250,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003898 2018-01-22 10:50:00.487 STYLE DOORS ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΥΡΩΝ ΑΕ 997981318 Αττικής 91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003549 2018-01-22 11:23:23.463 ΚΕΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ -ΠΟΡΤΕΣ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 99358999
Κεντρικής 

Μακεδονίας
99.993,00 49.996,50 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004036 2018-01-22 11:47:54.237 Δ ΟΡΦΑΝΟΣ Ν ΟΡΦΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 800469130
Κεντρικής 

Μακεδονίας
91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004035 2018-01-22 12:31:31.713 ΑΝΝΑ ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998460756
Κεντρικής 

Μακεδονίας
71.000,00 35.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003806 22 Ιαν 2018 12:33:28 PM ΕΛΒΙΔΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999932252 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004248 2018-01-22 12:57:22.887 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 998663387 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004238 2018-01-22 13:11:16.150 ΠΟΤΟΠΟΙΑ Κ.ΨΥΧΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε 92053323 Βορείου Αιγαίου 91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003881 2018-01-22 13:20:39.893 ΜΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 20622688 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003933 2018-01-22 13:50:38.793
ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ INTERNATIONAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94105111 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004040 2018-01-22 14:20:49.330 ΑΦΟΙ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΙ ΑΒΕΕ 94070087
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004002 2018-01-22 15:19:10.440 ΝΕΟΚΕΜ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΕ 94100809 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004008 2018-01-22 15:37:39.780 ΜΠΙΖΙΟΣ ΓΕΩ. ΗΛΙΑΣ 77887690 Πελοποννήσου 33.800,00 16.900,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004169 2018-01-22 15:42:54.323 ΣΕΜΗΤΡΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΕΚΕΥΕΣ ΑΕ 94450220
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003459 2018-01-22 16:28:19.940 MEDITRINA ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 999277714 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003725 2018-01-22 16:58:17.623
ΚΟΣΜΟΣ ΛΑΚ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΣΠΡΕΥ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ & ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ
94446114 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003947 2018-01-22 17:39:14.310 KLΑRITY RISK ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 997983999 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004175 2018-01-22 18:25:08.713 ΒΕΡΝΙΚΟΛ ΑΤΕΒΕ ΑΕ 94200765
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004188 2018-01-22 18:58:11.880 ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 93120104 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004018 2018-01-22 18:58:19.820 Γ. ΔΑΦΝΗΣ & Σ. ΔΑΦΝΗΣ Ο.Ε 997345480 Ιόνια Νησιά 67.000,00 33.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004314 2018-01-22 19:08:23.467
ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94268170 Ηπείρου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003466 2018-01-22 19:28:18.433 ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΑΔΕΛΦΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99458808 Κρήτης 50.230,00 25.115,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004024 2018-01-22 21:31:57.140 ΗΛΒΙΕΦ ΕΠΕ 998425871 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003862 2018-01-22 22:24:09.443 ΓΙΑΛΟΥΣΗΣ Ι   Ε.Π.Ε 998834722 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004242 22 Ιαν 2018 10:44:56 PM METALUX ΚΑΨΥΛΛΙΑ Α.Ε. 94196495 Νότιο Αιγαίο 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003787 2018-01-23 10:53:57.977 KAVAFAKIS MACHINERY A.E 99929715
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003892 2018-01-23 11:24:19.627 ΑΔΕΛΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ Α.Ε "NIKOTEX" 94042119
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003841 2018-01-23 12:37:31.427 ΣΚΑΡΦΙ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 99229090 Ηπείρου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004151 2018-01-23 12:46:13.293 Π. ΚΟΝΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 82629820 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004249 2018-01-23 14:32:23.967 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΤΤΑΡΙΔΗ ΟΕ 82581610 Πελοποννήσου 36.200,00 18.100,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004157 2018-01-23 14:38:45.663 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 146973297 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004004 2018-01-23 14:47:40.223 ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ,ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999476844
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003499 2018-01-23 15:21:08.777 Κ.ΡΟΠΟΚΗΣ - ΣΤ. ΤΣΟΛΑΚΟΣ Ο.Ε. 997682066 Ηπείρου 61.000,00 30.500,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003853 2018-01-23 15:59:57.393 SIPTEC PRIVATE COMPANY 997225838
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003935 2018-01-23 16:00:06.167 ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 94036383 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0003884 2018-01-23 16:14:14.983 MVTS ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΠΛΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800757397 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004110 2018-01-23 16:26:55.577
ΔΑΝΑΪΣ Α.Ε. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΟΝΣΕΡΒΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
94152462 Πελοποννήσου 99.418,00 49.709,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003557 2018-01-23 16:27:38.687
ΣΑΝΙΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΕΙΔΗ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
99773071

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003816 2018-01-23 16:54:49.307
DEVISE ENGINEERING ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
998774917 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004237 2018-01-23 17:47:02.620 ΣΤΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 35123811 Δυτικής Ελλάδας 61.000,00 30.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004303 2018-01-23 18:09:15.007 Δ.Α. ΚΑΛΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 997381165
Κεντρικής 

Μακεδονίας
81.000,00 40.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004135 2018-01-24 00:04:23.857 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 106818402 Θεσσαλίας 41.000,00 20.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004061 2018-01-24 08:31:34.437 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΧΡΗ. ΙΩΑΝΝΗΣ 51543370
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004103 2018-01-24 08:52:41.573 ΑΦΟΙ ΤΡΟΥΠΗ Ο.Ε 998036607 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004059 2018-01-24 11:07:56.753
ΜΑΡΜΑΡΑ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
999979183 Κρήτης 97.500,00 48.750,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004091 2018-01-24 12:59:15.593 ΣΑΩ ΑΒΕΕ 999523604 Δυτικής Ελλάδας 20.000,00 10.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004383 2018-01-24 14:12:27.893 ΜΠΕΗΣ ΜΙΧ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ 44843781 Ηπείρου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003617 24 Ιαν 2018 7:43:00 PM Μ.ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ-Γ.ΜΗΤΣΑΚΟΣ Ο.Ε. 99995270 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004491 2018-01-25 07:37:38.307 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 45268036
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004398 2018-01-25 08:58:54.137 ΡΑΦΤΕΛΗ - ΠΡΩΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 93789579 Βορείου Αιγαίου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004310 2018-01-25 09:40:04.517 ALFA WOOD ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ ΑΕΒΕ 998892240
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003956 2018-01-25 10:20:24.743 BAKEHELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999991424 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004395 2018-01-25 12:58:02.860 ΛΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΙΚΟΣ 15160237 Πελοποννήσου 97.330,00 48.665,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003705 2018-01-25 14:49:26.930 AMBROSIA ΑΝΩΝ. ΒΟΜ/ΚΗ & ΕΜΠ/ΚΗ ΕΤΑΙΡ. ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 998937815 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004432 2018-01-25 15:07:20.373 ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998934980
Κεντρικής 

Μακεδονίας
40.000,00 20.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004296 2018-01-25 16:38:47.177 ΓΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 47507140 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004462 2018-01-25 19:42:30.763
ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ -ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ

81842540 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004542 2018-01-25 19:49:47.110 ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΕΠΕ 95390173 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004362 26 Ιαν 2018 7:44:47 AM ΑΡΤΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ -ΖΑΧΑΡΟΕΙΔΗ Π.ΠΑΠΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 94250848 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004463 2018-01-26 10:42:23.050
ΑΝΑΤΟΜΙΚ ΧΕΛΠ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΕ
99773730

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003864 2018-01-26 12:13:21.343 EC STEVIA S.A. 800493049 Αττικής 56.000,00 28.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004575 2018-01-26 12:19:58.633
ΝΤΕΛΙΦΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ  ΙΧΘΥΡΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
94258047

Κεντρικής 
Μακεδονίας

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004469 2018-01-26 12:43:13.873 ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 108282739
Δυτικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004076 2018-01-26 16:00:00.120 ΡΟΥΜΤΣΙΟΣ Ν ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ Γ ΟΕ 998978754
Κεντρικής 

Μακεδονίας
16.200,00 8.100,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004082 2018-01-26 16:11:19.797 ΚΑΡΒΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 38449202 Αττικής 46.326,00 23.163,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004108 2018-01-26 17:23:02.673
ΕΥ.ΓΕ. ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94108961 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004298 2018-01-26 18:40:39.323 ΑΦΟΙ Ι.ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ Α.Ε. 99405575 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004434 2018-01-26 19:10:19.997 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΛΗΤΩ & ΣΙΑ Ε.Ε. 997684698 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004387 2018-01-26 20:00:24.130 ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998214594 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004551 2018-01-26 20:34:24.120 KTHMA ΠΟΡΤΟ ΚΑΡΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99754486
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004083 2018-01-27 03:11:47.187 ΑΔΕΛΦΟΙ ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ABE 94139730 Αττικής 71.000,00 35.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004586 2018-01-27 15:04:32.470
ΧΑΡΤΟΠΟΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
99762321

Ανατολικής 
Μακεδονίας και 

Θράκης
36.000,00 18.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003700 2018-01-29 08:53:01.203 ΚΑΝΤΙΑ ΝΑΤΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998294577 Κρήτης 99.125,00 49.562,50 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004544 2018-01-29 10:13:52.517 ΙΝΟΚΑΤ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΕΠΕ 95413443
Κεντρικής 

Μακεδονίας
36.000,00 18.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004308 2018-01-29 10:47:44.613 ΚΕΡΑΜΟΥΡΓΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Ε. 998755534
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003979 2018-01-29 12:54:17.460
KΩΖΑΤ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94020312 Δυτικής Ελλάδας 99.750,00 49.875,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003526 2018-01-29 15:46:55.563 NEW NAVAL ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 999232929 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003880 2018-01-29 17:28:45.290 Α&Ε ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΕ ERCAD ENGINEERING 82262647 Θεσσαλίας 35.000,00 17.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004680 2018-01-30 01:57:36.327 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 102462360
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004556 2018-01-30 09:19:39.427 ΒΙΟΡΟΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ -ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 82215437
Κεντρικής 

Μακεδονίας
91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004372 2018-01-30 14:36:34.490
ΠΑΝΑΙΓΙΑΛΕΙΟΣ ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ - ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ 

ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
96000486 Δυτικής Ελλάδας 91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004703 2018-01-30 15:04:46.567 ΕΥΡΩΨΥΞΗ ΑΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 99710545 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003712 2018-01-30 15:18:56.037 AGGE'L ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 800640423 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004096 2018-01-30 15:25:56.953
SYCHEM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΕΡΟΥ – 

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ – ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΕΣ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ – 
ΑΝΤΙΔΙΑΒΡΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

999954035 Κρήτης 89.448,00 44.724,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004359 2018-01-30 18:54:07.337 ΡΟΥΣΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 95407100 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003799 31 Ιαν 2018 9:27:42 AM ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕΛΛΑΡΙΑ ΟΙΝΩΝ Δ.ΚΟΥΡΤΑΚΗΣ ΑΕ 94036611 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004731 2018-01-31 11:52:01.140 ΑΛΦΑ ΓΕΥΣΗ ΕΔΕΣΜΑΤΑ ΑΒΕΕ 95675861
Κεντρικής 

Μακεδονίας
51.000,00 25.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003727 2018-01-31 13:57:31.160 Α. ΤΕΡΖΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 81347633 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003666 2018-01-31 14:14:21.917 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ Γ - ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999317790 Αττικής 69.000,00 34.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003797 2018-01-31 14:14:35.853
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑΙ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 
94026771 Αττικής 42.360,16 21.180,08 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004505 2018-01-31 15:36:41.587 ΚΑΠΝΟΠΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 140848660
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004384 2018-01-31 20:59:14.360
ΟΠΟΡΕΛΛΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ
99710649 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004123 2018-02-01 11:00:53.093 ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΕΕ 94196680 Θεσσαλίας 97.000,00 48.500,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004122 2018-02-01 12:22:43.927
Β.Γ. ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94013150 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004671 2018-02-01 13:39:48.973
ΗΛΙΑΣ ΛΑΛΑΟΥΝΗΣ - ΓΚΡΗΚ ΓΚΟΛΝΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94025878 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004251 2018-02-01 20:36:35.850 BRONZE ART ΕΞΑΓΩΓΙΚΉ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΉ ΕΠΕ 95502140 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004716 2018-02-02 15:47:39.967
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΑΚΗΣ & ΘΕΡΜΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ SOL ΕΠΕ
95274961 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004478 2018-02-02 17:37:42.893 VELTI Α.Ε. 99756001 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004106 2018-02-03 12:40:56.493 Π. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 93359499
Κεντρικής 

Μακεδονίας
99.250,00 49.625,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004510 2018-02-05 10:19:03.550
ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ – ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ – ΓΕΩΡΓΙΚΑ – 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ & ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΘΑΛΑΜΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

94022526 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004115 2018-02-05 17:42:27.890
ΑΔΕΛΦΟΙ ΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΧΗΜΙΚΗ-

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94030692 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004844 2018-02-06 16:54:41.440 ΘΕΡΜΟΖΕΛ ΑΕ 800237320 Δυτικής Ελλάδας 43.019,00 21.509,50 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004381 2018-02-06 17:32:17.537 ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΤΕΧΝΟΣΥΣΤΕΜΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 95725070 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004886 2018-02-06 20:56:56.463
AGROSOULI ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

800503860 Ηπείρου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005029 2018-02-07 01:00:29.113  ΕΥΡΩΚΑΜΠΤΙΚΗ ΑΝ. ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝ. ΠΡΟΗΓ. ΤΕΧΝ. 94420829 Αττικής 50.000,00 25.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003857 2018-02-08 11:23:33.800 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΑΙΓΙΟΥ 94099646 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004335 2018-02-08 12:57:15.213 Μ. ΚΑΙ ΕΛ. ΚΟΚΚΟΥ Ο.Ε. 800356135 Αττικής 78.980,00 39.490,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004811 2018-02-08 13:20:30.023 ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 54439952 Αττικής 69.828,00 34.914,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004483 2018-02-08 15:57:36.913
ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ, 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ, ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

99659213 Δυτικής Ελλάδας 96.000,00 48.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004824                  09 Φεβ 2018 12:44:00 PM ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΦΟΛΙΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 997994406
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004880                  09 Φεβ 2018 1:21:37 PM ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ Ε 099452761
Κεντρικής 

Μακεδονίας
98.550,00 49.275,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005129                  10 Φεβ 2018 4:38:33 PM
 NUTRIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
094198279 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004223                  11 Φεβ 2018 1:42:43 PM ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΟΕ 999801436
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

65.920,00 32.960,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003897                  12 Φεβ 2018 11:05:34 AM LAMDA ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΜΠΟΡΙΑ 081190883 Αττικής 47.212,00 23.606,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005041                  12 Φεβ 2018 2:56:20 PM ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΙΚΕ 800577988
Κεντρικής 

Μακεδονίας
81.000,00 40.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004999                  13 Φεβ 2018 3:16:15 PM ΙΩΑΚΕΙΜ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ Ο.Ε. 092052479
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004847 13 Φεβ 2018 3:35:43 PM
ΚΛΕΙΘΡΟΠΟΙΙΑ DOMUS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94173330 Αττικής 62.000,00 31.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004843                  13 Φεβ 2018 3:48:14 PM CAMPER GAZ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 082932912 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004966                  13 Φεβ 2018 4:33:24 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 096008982 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005334                  13 Φεβ 2018 8:54:03 PM ANASTASIA KARRA 800722686
Κεντρικής 

Μακεδονίας
30.000,00 15.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004470                  14 Φεβ 2018 8:22:41 AM
ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΧΟΙΝΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Κ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
094263280 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003951                  14 Φεβ 2018 10:41:12 AM ΑΦΟΙ ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 800356577 Κρήτης 81.166,00 40.583,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004415                  14 Φεβ 2018 10:50:36 AM ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094095402 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004356                  14 Φεβ 2018 11:31:47 AM FORTUNE ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999400038 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005178                  14 Φεβ 2018 11:34:35 AM ECOLOGIC.AL ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ 997728510 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003794  14 Φεβ 2018 12:57:54 PM ΒΙΟ.Χ.ΑΛ ΑΡΑΠΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΠΕ 998397799 Αττικής 8.424,00 4.212,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005135                  14 Φεβ 2018 3:20:21 PM ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΑΛ.Μ.ΜΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 097718535
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005233                  14 Φεβ 2018 3:38:45 PM Σ. ΚΑΙ Κ. ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΕ 800728992
Κεντρικής 

Μακεδονίας
85.740,00 42.870,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004751                  14 Φεβ 2018 3:44:03 PM ΚΑΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 099685439 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004111                  14 Φεβ 2018 5:02:15 PM Αφοί Κυδωνάκη Ο.Ε. 099305712 Κρήτης 81.000,00 40.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004756                  14 Φεβ 2018 7:16:17 PM
PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ      
094434127 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004421 15 Φεβ 2018 11:26:02 AM ΖΩΓΟΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998385150 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003887                  15 Φεβ 2018 11:42:14 AM MOTIVIAN Α.Ε. ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΛΥΣΕΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 999078135 Αττικής 75.860,00 37.930,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004152                  15 Φεβ 2018 6:29:20 PM
ΤΕΧΝΟΠΛΑΣΤΙΚ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
094299908

Κεντρικής 
Μακεδονίας

42.350,00 21.175,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0005238                  16 Φεβ 2018 12:47:41 PM ΑΦΟΙ ΓΚΟΥΝΤΡΟΥΜΠΗ Ο.Ε. 999085730 Θεσσαλίας 41.000,00 20.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005355                  16 Φεβ 2018 1:29:04 PM ΟΒΑΚΙΜΙΑΝ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΑΙ ΠΟΤΑ ΑΒΕΕ 094191555 Αττικής 20.000,00 10.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004165                  16 Φεβ 2018 1:30:27 PM ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 044673658 Νότιο Αιγαίο 21.000,00 10.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004823                  16 Φεβ 2018 1:48:46 PM Γ ΜΠΟΥΡΝΑΣ ΣΤ ΜΠΟΥΡΝΑ ΟΕ 099067902 Αττικής 99.869,00 49.934,50 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005314                  16 Φεβ 2018 7:14:09 PM ΜΠΑΙΟΤΖΕΝΕΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ ΑΦΟΙ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ 998671178
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 OXI OXI

Ν7ΕΕ-0005406                  17 Φεβ 2018 12:22:05 PM ΣΟΛΩΜΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 068296609 Αττικής 99.500,00 49.750,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005308                  18 Φεβ 2018 10:18:03 AM ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 76421032 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005462                  20 Φεβ 2018 12:04:53 PM
ΒΑΛΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
997468117 Αττικής 81.000,00 40.500,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005388                  20 Φεβ 2018 11:58:47 PM ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΠΕΚΙΔΗΣ Κ ΥΙΟΣ ΟΕ 800179730
Κεντρικής 

Μακεδονίας
91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004126                  21 Φεβ 2018 9:43:24 AM ΣΙΝΤΟΥ ΑΒΡΑΜΙΝΑ Κ ΣΙΑ ΕΕ 800392017
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

99.000,00 49.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004646                  21 Φεβ 2018 10:44:58 AM QUARTET AE 800711660 Θεσσαλίας 81.000,00 40.500,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0004788                  21 Φεβ 2018 11:02:53 AM ΜΗΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 032294378
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004107                  21 Φεβ 2018 12:22:12 PM ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ - ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΛΑΙΩΝ Α.Ε. 094037797 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004728                  21 Φεβ 2018 1:10:37 PM BERLING ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094460108 Στερεάς Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004304                  21 Φεβ 2018 2:05:11 PM TRAVELSOFT ΕΠΕ 998136121
Ανατολικής 

Μακεδονίας και 
Θράκης

100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004839                  22 Φεβ 2018 5:34:28 PM ΝΕΖΗ A ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 092075223 Αττικής 41.000,00 20.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004577                  23 Φεβ 2018 11:07:05 AM ΜΑΡΜΑΡΑ ΨΩΦΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094142223 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005711                  23 Φεβ 2018 11:20:18 AM ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝ. ΓΟΥΙΛΛΙΑΜ 107755236
Δυτικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005441                  24 Φεβ 2018 12:32:12 AM Α.ΘΕΟΔΟΣΗΣ - Μ.ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 999774927 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004695                  26 Φεβ 2018 2:17:16 AM ΟΡΣΑΛΙΑ ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 095682655 Αττικής 97.250,00 48.625,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004585                  27 Φεβ 2018 12:17:11 PM ΦΑΡΑΝΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΑΛΛΑΚΤΩΝ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 999993614 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005658                  27 Φεβ 2018 1:19:28 PM ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΒΕΕ 094421433 Αττικής 84.220,00 42.110,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0005291                  28 Φεβ 2018 10:54:58 AM ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΤΖΙΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 800377120
Κεντρικής 

Μακεδονίας
20.000,00 10.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005242                  28 Φεβ 2018 12:31:10 PM
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ Α.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-

ΟΡΕΚΤΙΚΩΝ
094484721

Κεντρικής 
Μακεδονίας

40.000,00 20.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004919                  28 Φεβ 2018 5:23:52 PM Γ. ΛΥΓΕΡΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 082447746 Αττικής 82.100,00 41.050,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004545                  28 Φεβ 2018 11:39:42 PM
ΛΕΥΚΗ ΑΛΕΠΟΥ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
095645402 Αττικής 87.000,00 43.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005385                  01 Μαρ 2018 4:10:33 PM ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΕΒΕ 094114090 Αττικής 77.380,00 38.690,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005148                  02 Μαρ 2018 12:35:36 PM ΜΠΟΥΤΣΙΝΗΣ Ι. - ΜΠΑΦΑΛΟΥΚΑΣ Ι. Ο.Ε. 099348816 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005642                  02 Μαρ 2018 4:10:33 PM
ΝΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Οινοποιητική Βιοτεχνική Γεωργική Εμπορική 

Ανώνυμος Εταιρία
094152880

Ανατολικής 
Μακεδονίας και 

Θράκης
38.260,00 19.130,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004146                  05 Μαρ 2018 6:01:33 PM Μ. ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 998513060
Κεντρικής 

Μακεδονίας
91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004256                  05 Μαρ 2018 10:31:02 PM ΒΙΟΦΡΕΣΚΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 800599157
Κεντρικής 

Μακεδονίας
100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005696                  06 Μαρ 2018 11:24:20 AM Α. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. 099154211 Δυτικής Ελλάδας 96.000,00 48.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005965                  06 Μαρ 2018 12:55:17 PM ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΝΥΦΙ Α.Ε. 094425260 Πελοποννήσου 95.000,00 47.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0005366                  06 Μαρ 2018 3:34:23 PM ΕΛENH ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚAI ΣΙΑ Ε.Ε. 999039411 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004506                  08 Μαρ 2018 9:21:43 AM ΜΑΡΜΑΡΑ ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΠΕ 095298922 Στερεάς Ελλάδας 50.000,00 25.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004990                  09 Μαρ 2018 12:36:03 PM ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ-ΟΝΙΚ ΒΑΡΤΑΜΠΕΤΙΑΝ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΜΠΛΟΥΖΩΝ 
Α.Ε. 094448851 Κεντρικής 

Μακεδονίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005602                  09 Μαρ 2018 3:26:29 PM ΗΛΙΑΤΟΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999719140 Κεντρικής 
Μακεδονίας 50.000,00 25.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0006124                  09 Μαρ 2018 3:31:45 PM ΕΛΝΤΟΝΣ 094469570 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005466                  12 Μαρ 2018 10:14:42 AM ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΝΝΑ 115249131 Κεντρικής 
Μακεδονίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004667                  13 Μαρ 2018 3:33:20 PM ΔΙΛΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ ΕΠΙΠΛΩΣΕΩΝ 094519669 Κεντρικής 
Μακεδονίας 85.900,00 42.950,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004344                  14 Μαρ 2018 9:21:01 PM ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 049736976 Δυτικής Ελλάδας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005395                  15 Μαρ 2018 4:17:59 PM ΑΓΡΟΜΑΣΤΕΡΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 095242232 Κεντρικής 
Μακεδονίας 50.000,00 25.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0003906                  15 Μαρ 2018 4:55:49 PM ΑΦΟΙ ΚΟΝΤΟΥ ΙΚΕ 081770054 Αττικής 99.300,00 49.650,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005760                  16 Μαρ 2018 8:45:12 AM ΛΙΑΜΗ ΓΕΩ. ΦΩΤΕΙΝΗ 040548776 Κεντρικής 
Μακεδονίας 81.000,00 40.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0006232                  16 Μαρ 2018 1:14:51 PM ΣΚΡΕΤΑ ΔΗΜ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 134962519 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 OXI ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004057                  16 Μαρ 2018 4:41:59 PM SLS ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800763195 Αττικής 75.000,00 37.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004763                  26 Μαρ 2018 10:00:45 AM ΜΠΟΤΖΑΚΗΣ ΑΕΒΒΤ ΚΑΙ ΞΕ 094237666 Κρήτης 84.966,00 42.483,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0006719                  27 Μαρ 2018 1:20:19 PM
HB BODY ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΑ-ΚΟΛΛΕΣ -ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ

094258176 Κεντρικής 
Μακεδονίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004104                  28 Μαρ 2018 12:46:41 PM ΕΝΔΥΣΗ ΓΥΝΑΙΚΑΣ ΑΕ 081881080 Κεντρικής 
Μακεδονίας 91.000,00 45.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0006054                  30 Μαρ 2018 11:20:55 AM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
EΣΠΕΡΕΙΔΟΕΙΔΩΝ ΑΡΓΟΥΣ 096059091 Πελοποννήσου 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0007256                  30 Μαρ 2018 2:54:16 PM Θ. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ Α.Ε ΨΥΓΕΙΑ - ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΑ 094093746 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0008375                  02 Απρ 2018 2:29:33 PM ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝ.-ΡΟΥΣΣΟΣ ΘΕΟΔ. Ο.Ε. 099964698 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004613                  02 Απρ 2018 3:48:43 PM ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΠΕ 095468990 Αττικής 36.000,00 18.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005623                  04 Απρ 2018 5:17:38 PM ΖΑΝΑΕ ΖΥΜΑΙ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 094006249 Κεντρικής 

Μακεδονίας 98.365,50 49.182,75 OXI ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004455                  05 Απρ 2018 12:45:30 PM ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΕΤΒΕ 094030526 Αττικής 81.000,00 40.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0006432                  11 Απρ 2018 1:57:51 PM ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΤΕΡΗΣ INOX DESIGN KATERIS AE 998575191 Θεσσαλίας 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0008453                  12 Απρ 2018 2:09:54 PM ΜΕΤΡΟΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 095632732 Αττικής 99.710,00 49.855,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0006095                  13 Απρ 2018 1:41:42 PM ΛΑΤΖΙΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999623640 Κρήτης 99.526,40 49.763,20 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004560                  14 Απρ 2018 12:02:05 PM MICREL ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΑΕ 095175910 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0008368                  16 Απρ 2018 11:21:30 AM MAS A.E. - ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΙΣΧΥΟΣ 094412412 Αττικής 70.760,00 35.380,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005909                  17 Απρ 2018 2:30:11 PM ΣΟΛΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 094418674 Αττικής 99.909,53 49.954,76 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0009403                  20 Απρ 2018 2:23:13 PM AΦΟΙ ΑΛΤΑΝΗ Ο.Ε. 081682275 Αττικής 31.000,00 15.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0008397                  20 Απρ 2018 3:02:38 PM ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΣΣΑΡΑΣ Α.Ε. 099306026 Κρήτης 51.290,00 25.645,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0009605                  23 Απρ 2018 10:26:30 AM ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 092433829 Κεντρικής 

Μακεδονίας 71.000,00 35.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005229                  24 Απρ 2018 3:37:23 PM ΑΦΟΙ ΤΡΟΚΟΥΔΗ ELTOP ΑΒΕΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΞΥΛΟΥ 094470175 Αττικής 100.000,00 50.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0009988                  24 Απρ 2018 6:49:22 PM ΝΤΑΪΦΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 068468608 Αττικής 64.000,00 32.000,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ



Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Επιχείρησης

Περιφέρεια Τόπου 
Εγκατάστασης-
Υλοποίησης της 

επένδυσης

Αιτούμενος 
Επιλέξιμος-

Χρηματοδοτούμ
ενος Π/Υ (€)

Aιτούμενη Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμενων 

Δικαιολογητικών

Ικανοποιούντ
αι οι 

Προϋποθέσει
ς Συμμετοχής

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Ν7ΕΕ-0009333                  25 Απρ 2018 12:34:31 PM ΘΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 029387295 Κεντρικής 
Μακεδονίας 7.996,45 3.998,22 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0009864                  25 Απρ 2018 2:47:51 PM
Δ.ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

095450137 Αττικής 71.000,00 35.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004536 30 Απρ 2018 12:03:41 PM ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΤΕΧΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 099211037 Κεντρικής 

Μακεδονίας 16.500,00 8.250,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0004650                  03 Μαϊ 2018 11:21:12 AM ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΕΜΜ. ΜΑΡΙΑ 110261376 Κρήτης 99.434,64 49.717,32 ΝΑΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0005579                  03 Μαϊ 2018 2:15:21 PM ΒΑΛΙΝΤΑΤΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΠΕ 800427624 Αττικής 29.150,00 14.575,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

Ν7ΕΕ-0009782                  08 Μαϊ 2018 3:54:05 PM ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 096037584 Στερεάς Ελλάδας 81.000,00 40.500,00 ΟΧΙ ΟΧΙ

ΑΔΑ: Ω3ΕΚ465ΧΙ8-ΤΑΠ


	4Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ
	Πίνακας 4ης Απόφασης Απόρριψης_
	Λίστα Θεμάτων


		2018-08-03T10:42:01+0300
	Athens




